
Respuestas a consultas CP 15/2018

Pregunta: Se podrán tener en cuanta equipos que soporten Carta, A4 y oficio?
Respuesta: El formato de papel que debe soportar el equipo a arrendar se encuentra detallado en la PLANILLA DE DATOS TÉCNICOS GARANTIZADOS (Pág. 7) de la solicitud de cotización.
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Pregunta: qué promedio de impresiones y/o fotocopias hacen por mes en monocromo y color?
Respuesta: en la sección de la PLANILLA DE OFERTA ECONÓMICA (Pág. 9) de la solicitud de cotización podrán encontrar una referencia del promedio estimado anual de copias a realizar.

